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Wszyscy uczestnicy postępowania,  
którzy pobrali SWZ 

 
Dotyczy: postępowania nr 1/TP/ZP/D/2024 - dostawa odzieży medycznej oraz obuwia zawodowego i medycznego na 
potrzeby USK im. WAM – CSW w Łodzi.  
 

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w 
Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SWZ: na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 – j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących 
odpowiedzi: 

 
Pytania z dnia 09.01.2024 r.: 

1. Dotyczy  Pakietu nr 2 - obuwie na cholewce skórzanej . Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia badania Norma PN-EN 
13512: 2004 Odporność na wielokrotne zginanie materiałów przeznaczonych na wierzchy i podszewki. Tego badania jednostka 
certyfikująca i wydająca certyfikat wg normy EN ISO 20347:2012 dla obuwia skórzanego nie wymagała badania, wymaganego 
przez Zamawiającego. Badanie Norma PN-EN 13512: 2004 Odporność na wielokrotne zginanie materiałów przeznaczonych na 
wierzchy i podszewki zazwyczaj wykonuje się na obuwie z wierzchem z Pu, PCV oraz na obuwiu całogumowym, a nie na 
obuwie z wierzchem skórzanym, dlatego prosimy o odstąpienie tego zapisu 

Odpowiedź:  TAK. Zamawiajacy wyraża zgodę. W związku z pytaniem Wykonawcy Zamawiający 
odpowiednio modyfikuje postanowienia SWZ.  

 
2. Dotyczy Pakietu nr 3 pozycja 1 i 2-  czy Zamawiający żąda obuwia zgodnego z PN 20345? skoro środek ochrony osobistej 
kat. II ? 
 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wymaga. W związku z pytaniem Wykonawcy Zamawiający odpowiednio 
modyfikuje postanowienia SWZ. 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, j.t. 
ze zm.) Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie: 

 SWZ – w rozdziale II ust. 5f oraz w rozdziale II. I ust. 1e. 
 Załącznik nr. 2 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy w zakresie Pakietu 3 – tabelka Uwaga pkt. 

3 . 
 Załącznik nr. 2 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy w zakresie Pakietu 3 – poz. 1 i poz. 2. 

 
Na podstawie art. 286 ust. 7 ustawy PZP zmodyfikowany SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik tj. Formularz 
asortymentowo – Cenowy,  Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, j.t. 
ze zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ poprzez wyznaczenie nowych terminów składania i otwarcia ofert: 
Nowy termin składania ofert: 18.01.2024 r. godz. 10.00. 
Nowy termin otwarcia ofert: 18.01.2024 r. godz. 11.00. 
Termin związania ofertą: 16.02.2024 r. 
 
Działając w oparciu o art. 271 ust. 1 i ust. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający w dniu 11.01.2024 r. zmienił w 
Biuletynie Zamówień Publicznych treść ogłoszenia.  
Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu – stosownie do regulacji zawartej w art. 271 ust. 4 PZP została umieszczona na stronie 
internetowej Zamawiającego. 
 
 

 

Z poważaniem 


